DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

   Q u a r t a - f e i r a ,  1 5  d e  m a r ç o  d e  2 0 2 3                      P á g i n a  | 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

 NORMATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PORTARIA

PORTARIA Nº 624, DE 15 DE MARÇO DE 2023.
Fica exonerada, do cargo comissionado de SECRETÁRIA MUNICIPAL da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, a senhora PATRÍCIA HADDAD,
portadora da Cédula de Identidade R.G. nº 08.405.747-0. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 625, DE 15 DE MARÇO DE 2023.
Fica exonerada, do cargo comissionado de GESTOR DE PROGRAMA da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, a senhora CONSUELO FERNANDES
DOS SANTOS, portadora da Cédula de Identidade R.G. nº 30.419.677-0. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.